Klausimas
1. Prašome patikslinti kokie darbai turės būti atlikti pagal I etapo "Orientacinio darbų kiekio žiniaraščio" architektūros dalies 4 skyriaus 18, 19, 20 eilutes?
Projekto I etapo žiniaraštyje šie darbai įvardinti eilutėse 2.14, 2.15, 2.16. Tai yra 48 metrai turėklų.
Keičiasi visas turėklas ar tik ranktūris? Prašome detalizuoti kokie darbai turi būti įvertinti?
Atsakymas
Esamą metalinę laiptų turėklų dalį reikės nušveisti ir perdažyti. Esamą medinį ranktūrį demontuoti ir įrengti naują klijuotos medienos ranktūrį pritaikytą žmonėms su negalia (ir akliesiems). (turėklų brėžinys detalizuojamas bus darbo projekto metu).
 Reikia įsivertininti visus papildomus darbus. Nurodyti darbai turi būti įvertinti kompleksiškai, kartu su visais palydinčiais darbais.
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2. Priede Nr. 10 „Orientaciniai darbų kiekių žiniaraščiai II etapas“ žiniaraštyje Nr.2 „Architektūros dalis“ eilutėje Nr. 20 „Pertvarų iš plokščių iki 5m2 ploto surinkimas / Sanitarinių WC kabinų įrengimas“ nurodytas kiekis 18 m2. Nors pagal projektą tai yra 18 vietų (15 kabinų klozetams ir 3 pisuarų atitvarai). O pertvarų plotas sudaro 102 m2. Prašome patikslinti kokį kiekį pertvarų vertinti?
Atsakymas
Pagal architektūros medžiagų žiniaraštį:
· Sanitarinių WC kabinų įrengimas. Berėmė sistema, atsparios drėgmei-15vnt.
· Pisuarų sienelės įrengimas-3vnt.
Prašome įsivertinti šį pertvarų plotą (pertvarų plotas sudaro 102 m2) . Kiekių žiniaraštyje padaryta klaida.
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3. Projekte yra numatyta esamų pertvarų demontavimas – 198,4 m2 (I ir II etapai). Taip pat yra įvairių lubų, grindų, sienų dangų ardymas, langų ir durų demontavimas, inžinerinių tinklų demontavimas ir t.t. Susidaro 100 T įvairių šiukšlių. Nei projekto, nei orientaciniuose darbų kiekių žiniaraščiuose nėra šiukšlių išvežimo ir pridavimo į sąvartyną. Ar reikia vertinti šiuos darbus?
Atsakymas
Reikia įsivertininti visus papildomus darbus (tame tarpe ir šiukšlių išvežimo). Nurodyti darbai turi būti įvertinti kompleksiškai, kartu su visais palydinčiais darbais.
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Kiek skiriate lėšų šiam pirkimui?
Atsakymas
Pirkimui skirtos lėšų sumos Perkančioji organizacija nusprendė neatskleisti.
